
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 « Средняя общеобразовательная школа» с. Усть - Илыч 

 

Приказ 

   От 29.12.2023г.                                                                            № 90 

Об утверждении расписания  
учебных занятий на  2023-2024 учебный год  

 
Согласно  Учебному плану на 2023-2024 учебный год и в связи с 

открытием   в  3 четверти  3 и 11 классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  расписание учебных занятий на 2023-2024 учебный год; 

2. Довести расписание  до сведения участников образовательного процесса. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по 
УР   Журавлеву О.В. 

 

                               Директор школы                                    С.А. Васильева          

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T12:00:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. УСТЬ-ИЛЫЧ




